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Wyniki RANKINGU 2022

BENTLEY Canis Satelles
Attika Cherry SWEET FIORD
MITTLINES Taste Of Honey

High Flyer's ANGUS

Rosteco TIME TO SAY HELLO TO THE GYM

Beauty & Prida's PERFECT KING
Shiva Paws GENTLEMAN
Shining Star Superior World

KONTIKI Aluzja

RAMIRA Ultra Majestic

EZERA GAY Diamond Strawberry
YOUNG LOVER Secret Of Angels
LEXUS Tulas

DOBROCJUSZ BROWN z Klanu Wydry
OVER AND OVER AGAIN Ztota Elita
Helenas Medzhik Stars Silver

FERRARI FOR HIM Rapidamente

BURY BELL Ragnar Dogs

WILLY WONKA CHOCOLATE Samedino

VIKI POLAR STAR Samedino
Dimanis Zavetnaya Mechta Mari
TANZANIE SILVER MOON Ragnar Dogs

1985 pkt
1395 pkt
1220 pkt

1150 pkt
755 pkt
725 pkt
725 pkt
645 pkt

585 pkt
550 pkt
520 pkt
265 pkt
245 pkt

240 pkt
230 pkt
170 pkt
140 pkt
100 pkt
70 pkt

50 pkt
45 pkt
10 pkt

Cavalier King Charles Spaniel
Pudel miniaturowy
Szpic Sredni kolorowy wspétczesny

Terier Walijski
Pudel miniaturowy
English Toy Terrier
Pudel miniaturowy
Pudel Toy

English Toy Terrier

Sznaucer miniaturowy czarny
Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny
Chihuahua dtugowtosa

Szpic wilczy

Pudel sredni
Hawanczyk

Chihuahua dtugowtosa
Doberman

Owczarek szetlandzki
Chihuahua dtugowtosa

Chihuahua dtugowtosa
Chihuahua dtugowtosa
Owczarek szetlandzki

Bozena Grzesik
Aleksandra Gtéwka
Joanna Pogorzelska

Agnieszka Nowak-Patyniak
Aleksandra Gtowka
Agnieszka Nowak-Patyniak
Aleksandra Gtowka

Aleksandra Gtéwka

Agnieszka Nowak-Patyniak
Urszula Rosinska

Urszula Rosinska
Agnieszka Czepieli

Urszula Szreder

Agnieszka Nowak-
Iwaneczko

Matgorzata Uscito
Adam Wactawczyk
Wojciech Tokarczyk
Barbara Morawiec
Adam Wactawczyk

Adam Wactawczyk
Adam Wactawczyk
Barbara Morawiec
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KATEGORIA NAJLEPSZE SZCZENIE | MtODSZE SZCZENIE

TANZANIE SILVER MOON Ragnar Dogs

KATEGORIA WETERAN

LEXUS Tulas

KATEGORIA JUNIOR

Attika Cherry SWEET FIORD
BENTLEY Canis Satelles
MITTLINES Taste Of Honey
RAMIRA Ultra Majestic

YOUNG LOVER Secret Of Angels
EZERA GAY Diamond Strawberry

DOBROCJUSZ BROWN z Klanu Wydry

10 pkt

245 pkt

825 pkt
560 pkt
520 pkt
225 pkt
190 pkt

175 pkt

45 pkt

KATEGORIA DOROSLY PIES/SUKA

BENTLEY Canis Satelles
High Flyer's ANGUS

Rosteco TIME TO SAY HELLO TO THE GYM

MITTLINES Taste Of Honey

1425 pkt
1150 pkt
755 pkt
700 pkt

Oweczarek szetlandzki

Szpic wilczy

Pudel miniaturowy

Cavalier King Charles Spaniel

Szpic sredni kolorowy wspdtczesny
Sznaucer miniaturowy czarny

Chihuahua dfugowtosa
Sznaucer miniaturowy czarno-
srebrny

Pudel sredni

Cavalier King Charles Spaniel
Terier Walijski

Pudel miniaturowy

Szpic Sredni kolorowy wspdtczesny

Barbara Morawiec

Urszula Szreder

Aleksandra Gtowka
Bozena Grzesik
Joanna Pogorzelska
Urszula Rosinska
Agnieszka Czepieli

Urszula Rosinska
Agnieszka Nowak-
Iwaneczko

Bozena Grzesik
Agnieszka Nowak-Patyniak
Aleksandra Gtowka

Joanna Pogorzelska



5. Beauty & Prida's PERFECT KING 725 pkt English Toy Terrier Agnieszka Nowak-Patyniak

5.  Shiva Paws GENTLEMAN 725 pkt Pudel miniaturowy Aleksandra Gtowka

6.  Shining Star Superior World 645 pkt Pudel Toy Aleksandra Gtowka

7. KONTIKI Aluzja 585 pkt English Toy Terrier Agnieszka Nowak-Patyniak

8.  Attika Cherry SWEET FIORD 570 pkt Pudel miniaturowy Aleksandra Gtowka

Sznaucer miniaturowy czarno-

9. EZERA GAY Diamond Strawberry 345 pkt srebrny Urszula Rosinska

10. RAMIRA Ultra Majestic 325 pkt Sznaucer miniaturowy czarny Urszula Rosinska

11. OVER AND OVER AGAIN Ztota Elita 230 pkt Hawanczyk Matgorzata Uscito
Agnieszka Nowak-

12. DOBROCIJUSZ BROWN z Klanu Wydry 195 pkt Pudel sredni Iwaneczko

13. Helenas Medzhik Stars Silver 170 pkt Chihuahua dfugowtosa Adam Wactawczyk

14. FERRARI FOR HIM Rapidamente 140 pkt Doberman Wojciech Tokarczyk

15. BURY BELL Ragnar Dogs 100 pkt Owczarek szetlandzki Barbara Morawiec

16. YOUNG LOVER Secret Of Angels 75 pkt Chihuahua dfugowtosa Agnieszka Czepieli

17.  WILLY WONKA CHOCOLATE Samedino 70 pkt Chihuahua dfugowtosa Adam Wactawczyk

18. VIKI POLAR STAR Samedino 50 pkt Chihuahua dtugowtosa Adam Wactawczyk

19. Dimanis Zavetnaya Mechta Mari 45 pkt Chihuahua dtugowtosa Adam Wactawczyk

KATEGORIA SPORT

Specjalne wyrdznienie od Kierownika sekcji Grupy Il FCI - Agaty Hajdy - dla suki rasy Doberman - FERRARI FOR HIM Rapidamente (wt. Wojciech Tokarczyk)
za zdanie egzaminu IGP-2 .



